
19 SEI. Zù1~]DEL__=- -...

COMUNE DI CALATABIANO
Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

)'l"~N. .

deliberazione

Il Ragioniere

___ del

In esecuzione della presente
sono stati

li emessi i seguenti mandati:
!
I
I N. del di Euro.

i--
IN. ---- di Euro.

I
I

OGGETTO: Conferimento incarico legale per la rappresentanza e tutela dell'Ente avverso il ricorso
presentato al TARS/CT dalla Sig.ra Di Mauro Lucia, rappresentante legale e presidente della
Società Cooperativa "Eco-Tourist" contro il Comune di Calatabiano.

L'anno duemilatredici, il giorno O~~~ui., del mese di (}.t.U,QJ.,u.h
alle ore 141vo e segg., nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale con
l'intervento del Sigg.ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE Carica Presente Assente

)( c
1. INTELISANO Dr. Giuseppe SINDACO )l; ~

2. MOSCHELLA Ing. Antonino V.SINDACO ~ o
3. FRANCO Francesco ASSESSORE -L c
4. SAMPERI Salvatore ASSESSORE ~ c

5. SAMPERI Dr.ssa Chiara ASSESSORE

/INon sono intervenuti i Sigg.ri: 1--- _

Presiede il Sig. Sindaco

Partecipa il Segretario Comunale, Dr.ssa Puglisi Concetta

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;
Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 53 della legge n. 142/90, recepito dall'art. 1, lett. i), della L.R. n. 48/91,
sostituito dall'art. 12 della L.R. n. 30/2000.
Con voti unanimi e favorevoli,

DELIBERA

(x) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:
( ) aggiunte /integrazioni:

( ) modifiche/sostituzioni:

cA-con separata unanime votazione, dichiarare la presente delibera, immediatamente esecutiva ai sensi
dell'art. 12, 20 comma, della L.R. n. 44/91.

(1) segnare con ~ le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la correzione al presente atto non sia
affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.














